PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6968/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PINTURA DE FAIXA
DE PEDESTRE NA ESTRADA UNIÃO E
INDUSTRIA EM FRENTE AO NÚMERO
948, (SAÍDA DAS RUAS BRÁULIO
GOUVÊA, HENRIQUE VIARD E LUIZ
PEREIRA RAMOS), BAIRRO ROSEIRAL.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de pintura de faixa de pedestre
na Estrada União e Industria em frente ao número 948, (saída das ruas Bráulio Gouvêa,
Henrique Viard e Luiz Pereira Ramos), Bairro Roseiral.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica devido o ponto de ônibus ser a referência para os moradores desta rua,
assim com todos os clientes do assaí atacadistas.

Sala das Sessões, 27 de Julho de 2021

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Data do documento: 27/07/2021 - 14:30:37 Data do Processo: 27/07/2021 - 15:42:2
Processo: 6968/202